

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL - OFERTA

Lucrări de reparație capitală (Coridor, etajul 1)

Valoarea de deviz 946 099,28 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om.	15,60	42,00	655,20
2.	7122050013400	Zidar	h-om.	434,408	42,00	18 245,14
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om.	374,931	42,00	15 747,10
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om.	867,0296	42,00	36 415,24
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om.	221,50	42,00	9 303,00
6.	7132010010900	Faiantar	h-om.	37,60	42,00	1 579,20
7.	7132040012700	Parchetar	h-om.	388,80	42,00	16 329,60
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	29,40	42,00	1 234,80
9.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	417,88	42,00	17 550,96
10.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	184,28	42,00	7 739,76
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	1 258,78	42,00	52 868,76
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	24,9954	42,00	1 049,81
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	567,374	42,00	23 829,71
14.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om.	99,4952	42,00	4 178,80
15.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om.	62,7815	42,00	2 636,82
16.	7422010060100	Timplar	h-om.	1 282,275	42,00	53 855,55
17.	7422010060100	Timplar	h-om.	235,2137	42,00	9 878,98
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om.	66,50	42,00	2 793,00
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	177,143	42,00	7 440,01
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	397,818	42,00	16 708,36
21.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	51,0969	42,00	2 146,07
22.	9310060019930	Muncitor	h-om.	121,3975	42,00	5 098,69
		Total manopera				307 284,55

Materiale:

1.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,49	33,00	16,17
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	20,20	32,00	646,40
3.	1111000100033_3x1,5V	Cordoane de cupru VVG 3x1,5	m	1 351,875	7,88	10 652,77
4.	1111000100033_3x2,5V	Cordoane de cupru VVG 3x2,5	m	432,60	11,68	5 052,77
5.	1111000100033_5x2,5V	Cordoane de cupru VVG 5x2,5mmp	m	54,075	20,60	1 113,94
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,7107	200,00	142,14
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,6304	200,00	1 126,08
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,075	200,00	15,00

9.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	15,99	13,50	215,87
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	48,199	1,00	48,20
11.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	15,388	31,00	477,03
12.	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	32,50	1 150,00	37 375,00
13.	2030112947735_PFL	Placaj PFL la pereti	m	660,96	45,00	29 743,20
14.	2051142950700	Dibluri	buc	136,00	0,45	61,20
15.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1 296,00	1,00	1 296,00
16.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	8,80	1,50	13,20
17.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	34,14	13,50	460,89
18.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	25,20	24,00	604,80
19.	2413217300101	Clema de legatura	buc	46,865	6,40	299,94
20.	2413217300102	Clema de prindere	buc	1,03	6,40	6,59
21.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	57,54	20,80	1 196,83
22.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	36,72	76,00	2 790,72
23.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	124,977	8,50	1 062,30
24.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	34,92	35,00	1 222,20
25.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	333,272	16,97	5 655,63
26.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	12,296	16,00	196,74
27.	2430226101010_Btc	Grund cu quart "Betonokontakt"	kg	294,9322	14,54	4 288,31
28.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	36,75	14,54	534,35
29.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	10,185	15,00	152,78
30.	2430226101600	Chit siliconic	kg	12,8682	14,50	186,59
31.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	106,602	3,60	383,77
32.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm	m	14,20	0,37	5,25
33.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	1,44	116,00	167,04
34.	2521216704235_TG20	Tub gofrat pentru cablu 20mm	m	910,35	1,60	1 456,56
35.	2521216710000_25	Teava din polipropilena, 25mm	m	216,30	14,63	3 164,47
36.	2523156713800_Dop3/8	Dop din fonta, 3/8"	buc	216,00	10,00	2 160,00
37.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	288,00	0,40	115,20
38.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	250,00	0,45	112,50
39.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	781,748	5,50	4 299,61
40.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	9,00	1,35	12,15
41.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 569,107	1,35	2 118,29
42.	2652102100713	Var pasta	m3	0,379	800,00	303,20
43.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	550,8408	1,80	991,51
44.	2653102100831	Amestec uscat	kg	5 074,2552	1,54	7 814,35
45.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	878,9216	3,90	3 427,79
46.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	1 749,30	1,63	2 851,36
47.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,75	0,00	0,00
48.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,6563	0,00	0,00
49.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	455,324	3,50	1 593,63
50.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	656,775	104,00	68 304,60
51.	2743123549025_Coltar	Coltar din aluminiu	m	746,214	2,40	1 790,91
52.	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	200,00	1,30	260,00
53.	2746167335100	Priza	buc	10,20	38,00	387,60
54.	2811236306222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	18,00	38,00	684,00
55.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	30,00	1,90	57,00
56.	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	100,00	4,20	420,00

57.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	13,60	12,00	163,20
58.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	42,875	2,62	112,33
59.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	42,89	1 280,00	54 899,20
60.	2822115700000_Bimeta	Radiator din Bimetal	buc	22,00	875,00	19 250,00
61.	2822115708000_CI	Element de sustinere pentru corpuri de incalzire	buc	144,00	14,00	2 016,00
62.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	301,56	0,38	114,59
63.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	132,00	0,25	33,00
64.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	288,00	0,15	43,20
65.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	20,00	0,27	5,40
66.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	1 296,00	0,45	583,20
67.	2874136313300	Diblu din metal	buc	2 502,00	0,45	1 125,90
68.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	2,70	35,00	94,50
69.	2875274110102_25/2	Piesa de racordare (fiting) cu 2 imbinari, 25mm	buc	332,00	3,50	1 162,00
70.	2875274110102_25/3	Piesa de racordare (fiting) cu 3 imbinari, 25mm	buc	72,00	6,00	432,00
71.	2875274119000_RO1	Racord olandez 1"	buc	144,00	36,00	5 184,00
72.	2875274123510	Dop din fonta	buc	126,00	4,60	579,60
73.	2875274202700_R3/4	Robinet cu ventil (tur-retur), 3/4"	buc	44,00	48,00	2 112,00
74.	2875274204000_1	Bratară fixare 1"	buc	250,00	1,40	350,00
75.	2875274400502_2x18	Corp de iluminat 2x18	buc	13,00	100,00	1 300,00
76.	2875274400502_2x36	Corp de iluminat 2x36	buc	3,00	165,00	495,00
77.	2875274400502_4x18	Corp de iluminat 4x18	buc	40,00	240,00	9 600,00
78.	2875274400502_60W	Corp de iluminat _ 60W	buc	10,00	335,00	3 350,00
79.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	66,00	0,46	30,36
80.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	72,75	3,50	254,63
81.	3150145100282_Exit	Lampa de semnalizare - EXIT	buc	4,00	100,00	400,00
82.	3220137315778	Decapant	kg	2,828	31,00	87,67
83.	4100116202806	Apa	m3	0,141	0,00	0,00
84.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	40,362	0,00	0,00
85.	4100126202818	Apa	m3	2,2052	0,00	0,00
86.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	10,00	18,00	180,00
87.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	77,193	3,50	270,18
88.	AD12-2P/16/30mA	Automat AD12-2P/16/30mA	buc	5,00	130,00	650,00
89.	BA47/29/1P/B10	Automat BA47/29/1P/B10	buc	5,00	22,00	110,00
		Total materiale de construcții				314 522,40

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,456	3,00	7,37
2.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	13,405	3,00	40,22
3.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h/ut	7,848	2,80	21,97
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	68,8154	3,00	206,45
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut.	11,3709	3,00	34,11
6.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	19,60	8,50	166,60
7.	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut.	0,8854	12,00	10,62
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,00	3,00	9,00
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h/ut	1,75	12,00	21,00

		electric				
10.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut.	3,626	2,30	8,34
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	43,80	2,70	118,26
12.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut.	13,125	120,00	1 575,00
		Total utilaje de construcții				2 218,94

Total:

Cheltuieli directe	Lei	624 025,89
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	69 139,02
Transport	7,00 %	22 016,57
Total	100,00 +	715 181,48
Cheltuieli de regie	6,00 %	42 910,89
Total	100,00 +	758 092,37
Beneficiu	4,00 %	30 323,69
Total	100,00 +	788 416,06
TVA	20,00 %	157 683,21

Total deviz:

946 099,28

Intocmit

Iurie RECEAN

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)